
 
 

 
 
 
 
 
Szám: 1-  3  /2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Javaslat 
 

a polgármester 2018. évi szabadságolási ütemtervére 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készült:  

A képviselő-testület 2018. január 25-i ülésére 
 

Előterjesztő: 
 

 
Dömsödi Gábor polgármester 

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 

Szoc.  Bizottság 
Pénzügyi és Településfejl. 

Bizottság Ügyrendi Bizottság 

- - igen       
Készítette: 
 

 
 

 
Vélemények: 

 
 
 
 

  

 
 

Testületi 
napirend 
sorsz.: 

 
Bizottsági  
napirend 
sorsz.: 

 

Megtárgyalás módja:           
 
nyilvános ülés 

 
Döntéshozatal:        

minősített 
szavazattöbbség  

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
   3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 

    (06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 

E-mail: forum@paszto.hu 

 

mailto:forum@paszto.hu


2 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény VII/A. fejezet 225/C. §1 (1) 
bekezdése értelmében a főállású polgármester évi huszonöt munkanap alapszabadság és 
tizennégy munkanap pótszabadságra jogosult.  
A törvény 225/C. §1 (2) bekezdése alapján a polgármester előterjesztésére a képviselő-
testület minden év február 28-ig jóváhagyja a polgármester szabadságának ütemezését. A 
szabadságot az ütemezésben foglaltak megfelelően kell kiadni, valamint igénybe venni.  A 
polgármester a szabadság igénybevételéről a képviselő-testületet a következő ülésen 
tájékoztatja. A polgármester a szabadságot az ütemezéstől eltérően csak előre nem látható, 
rendkívüli esetben, vagy az igénybevételt megelőzően legkésőbb tizenöt nappal megtett 
előzetes bejelentést követően veheti igénybe. 
 
Törvényi kötelezettségének eleget téve Pásztó város polgármestere 2018. évi szabadságát a 
melléklet szerint ütemezi.  
 
 
 
Határozati javaslat: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester szabadságolási 
ütemtervéről szóló javaslatot megismerte, megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester 2018. évi szabadságolási 
ütemtervét a melléklet szerint jóváhagyja. 
 
 
Pásztó, 2018. január 18. 
 
         
         Dömsödi Gábor 
           polgármester 
 
A határozati javaslat törvényes! 
 
 
 
  Dr. Gajdics Gábor 
  jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 
 
 
 
 
 

Melléklet 
a polgármester 2018. évi szabadságolási ütemterve 

 
 

2017. évről áthozott:  10 nap 
2018. évre megállapított:  39 nap 
Összesen:    49 nap 
  

 
 

 
 
Pásztó, 2018. január 18. 
 

2018.   
Január 2-4. 3 nap 
 8-10. 3 nap 
 18. 1 nap 
Február 2. 1 nap 
 12. 1 nap 
 23. 1 nap 
Március 5. 1 nap 
 9-10. 2 nap 
Április 3-4. 2 nap 
 21. 1 nap 
Május 10-11. 2 nap 
 25. 1 nap 
Június 11-12. 2 nap 
Július 9-10. 2 nap 
 20. 1 nap 
Július-aug. 30- aug. 10. 10 nap 
Augusztus 21. 1 nap 
Szeptember 6-7. 2 nap 
 24. 1 nap 
Október 13. 1 nap 
 26. 1 nap 
 29-31. 3 nap 
November 9-10. 2 nap 
December 1. 1 nap 
 15. 1 nap 
 27-28. 2 nap 

 


	PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

